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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

Data 14.08.2024 

 

Drejtuar: “Inpress” sh.p.k 

                 Adresa:Tirane, Ish Blloku i Magazinave te tregtise, Rruga “Siri Kodra” 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Shërbime, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi per Spitalin 

Rajonal Elbasan”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj, me fond limit: 

2,213,173 (dy milion e dy qind e trembëdhjetë mijë e një qind e shtatë dhjetë e tre) Lekë pa TVSH, 

me nr.REF-13389-07-17-2024.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “FILARA” sh.p. k        L51611059N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,350,000 (një milion e tre qind e pesë dhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

2) “Inpress” sh.p.k        L52122014L  
Emri i plotë i shoqërisë                                                                                numri i NIPT-it 

 

Vlera:  1,593,490 (një milion e pesë qind e nëntë dhjetë e tre mijë e katër qind e nëntë dhjetë) lekë 

pa TVSH 
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3) “RAMA - GRAF” sh.p.k       K42701205E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera: 1,662,090 (një milion e gjashtë qind e gjashtë dhjetë e dy mijë e nëntë dhjetë) lekë pa TVSH 

4) “Dynamicx GROUP” sh.p.k.                                     L42306022T 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,860,100 (një milion e tetë qind e gjashtë dhjetë mijë e një qind) lekë pa TVSH  

5) “KRISTALINA.KH” sh.p.k                            K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,964,320 (një milion e nëntë qind e gjashtë dhjetë e katër mijë e tre qind e njëzet) lekë pa 

TVSH 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. “FILARA” sh.p.k për arsye se: Oferta është anomalisht e ulët 

 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë p’a kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”, 

Operatori Ekonomik skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

      “Inpress” sh.p.k         L52122014L 
 Emri i plotë i shoqërisë                                                                                numri i NIPT-it 

Vlera:  1,593,490 (një milion e pesë qind e nëntë dhjetë e tre mijë e katër qind e nëntë dhjetë) lekë 

pa TVSH 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 
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